

# Hugo Nielsen Holding ApS

Kærvej 4 D,1, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 53 19 42

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2018.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hugo Nielsen Holding ApS  
Kærvej 4 D,1  
9530 Støvring

CVR-nr.: 26 53 19 42  
Stiftet: 1. marts 2002  
Hjemsted: Rebild  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hugo Nielsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021 t.kr. mod 2.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.623</b>	<b>-2</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	862.264	2.294
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	155.838	0
Andre finansielle indtægter	73.764	48
Øvrige finansielle omkostninger	-46.902	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.341</b>	<b>2.324</b>
Skat af årets resultat	-11.572	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>1.020.769</b>	<b>2.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	862.264	303
Udbytte for regnskabsåret	53.900	52
Overføres til overført resultat	104.605	1.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.020.769</b>	<b>2.313</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.632.949	26.770
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	155.838	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.788.787</u>	<u>26.770</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.788.787</u></b>	<b><u>26.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	999
Tilgodehavende selskabsskat	143.428	0
Andre tilgodehavender	<u>2.162.377</u>	<u>2.089</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.305.805</u>	<u>3.088</u>
Likvide beholdninger	<u>243.888</u>	<u>359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.549.693</u></b>	<b><u>3.447</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.338.480</u></b>	<b><u>30.217</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.332.949	21.470
Overført resultat	6.923.844	6.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.435.693</u></b>	<b><u>28.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.817	0
Gæld til associerede virksomheder	28.647	28
Selskabsskat	0	1.015
Anden gæld	423.323	707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.787</u>	<u>1.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>902.787</u></b>	<b><u>1.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.338.480</u></b>	<b><u>30.217</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.300.000	5.350
Overført til associerede virksomheder	0	-25
Afgang i årets løb	0	-25
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.300.000</b>	<b>5.300</b>
Opskrivninger primo	21.470.685	21.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	862.264	253
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	25
Tidligere værdiregulering til associerede virksomheder	0	25
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>22.332.949</b>	<b>21.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.632.949</b>	<b>26.770</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kristinelund ApS	Støvring	100 %
Kristinelund Byg apS	Støvring	100 %
Sommerlyng ApS	Støvring	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	25
Overført fra tilknyttede virksomheder	0	25
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger primo	-50.000	-25
Årets resultat	155.838	0
Tidligere værdiregulering fra tilknyttede virksomheder	0	-25
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>105.838</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>155.838</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hula Invest ApS	Støvring	50 %
Nørresundby Strand ApS	Støvring	50 %

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 1.403 t.kr.

Der er afgivet koncerninterne støtteerklæringer.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i selskabet udgør 100 tkr.
